AVISO DE DIVULGAÇÃO DE PROPOSTAS Nº 354/2023

O conselho Escolar da Escola Municipal Jesuína de Abreu da Unidade Educacional Escola

Municipal Jesuína de Abreu que integra o organograma da Secretaria Municipal de Educação de

Goiânia, com o auxílio da Gerência de Acompanhamento e Manutenção da Rede Física, torna público o

aviso de divulgação de propostas referentes ao Processo SEI nº 23.24.000028601-7, Aviso de Cotação

n° 500/2023 - SME no site da Secretaria Municipal de Educação: https://sme.goiania.go.gov.br para o

conhecimento dos interessados, tornando público o vencedor do certame.

Objeto da contratação: REFORMA E AMPLIAÇÃO DA COZINHA E ADEQUAÇÃO DE BANHEIROS

PARA SERVIDORES E PNE

EMPRESAS REFERENTES AO SERVIÇO: MÃO DE OBRA

EMPRESA CNPJ VALOR

TOTAL

SITUAÇÃO

R&D ENGENHARIA 28.092.117/0001-61 R$60.037,30 DESCLASSIFICADA

TR SOLUÇOES

ENGENHARIA

44.007.006/0001-66 R$60.109,30 DESCLASSIFICADA

AENGE CONSTRUTORA 43.975.797/0001-55 R$59.948,30 DESCLASSIFICADA

2D&B 34.174.740/0001-44 R$59.622,45 CLASSIFICADA

CONSTRUTORA CENTRO

OESTE

41.756.388/0002-13 R$63.727,95 DESCLASSIFICADA

MICHELLEN DE SOUZA

REIS

43.014.658/0001-65 R$34.657,69 DESCLASSIFICADA

EMPRESAS REFERENTES AO MATERIAL: MATERIAL BÁSICO

EMPRESA CNPJ VALOR

TOTAL

SITUAÇÃO

SÃO FRANCISCO CASA &

CONSTRUÇAO
25.243.766/0001-28 23.150,00 CLASSIFICADA

BELLA CASA PISOS E

REVESTIMETOS

20.121.853/0001-50 27.258,48 DESCLASSIFICADA

REDE DA CONSTRUÇAO

PACHECO

02.252.393/0001-37 24.034,50 DESCLASSIFICADA

MICHELLEN DE SOUZA

REIS

43.014.658/0001-65 25.723,30 DESCLASSIFICADA

EMPRESAS REFERENTES AO MATERIAL: TELHAS

EMPRESA CNPJ VALOR

TOTAL

SITUAÇÃO

ISOTEX TELAS TERMICAS 09.371.841/0001-20 2949,50 CLASSIFICADA

ISOMAX TELHAS TERMICAS 36.482.163/0001-03 3106,00 DESCLASSIFICADA

TROPICAL TELHAS & PORTÕES 24.174.463/0001-00 3229,80 DESCLASSIFICADA

MICHELLEN DE SOUZA REIS 43.014.658/0001-65 3695,50 DESCLASSIFICADA

EMPRESAS REFERENTES AO MATERIAL: VIDRO

EMPRESA CNPJ VALOR

TOTAL

SITUAÇÃO

VIDRAÇARIA LESTE 36.728.895/0001-22 3806,40 CLASSIFICADA

VICOL VIDROS E CORTINAS 45.282.486/0001-36 3997,45 DESCLASSIFICADA

VIDROS LIRA 47.021.244/0001-14 5470,23 DESCLASSIFICADA

MICHELLEN DE SOUZA REIS 43.014.658/0001-65 2503,44 DESCLASSIFICADA

EMPRESAS REFERENTES AO MATERIAL: AÇO

EMPRESA CNPJ VALOR

TOTAL

SITUAÇÃO

FERRO E AÇO BORGES 12.415.254/0001-50 4250,00 CLASSIFICADA

PERFINASA 02.270.981/0004-65 4.672,50 DESCLASSIFICADA

METAL RAPIDO 40.036.231/0001-70 4604,00 DESCLASSIFICADA

MICHELLEN DE SOUZA REIS 43.014.658/0001-65 4499,00 DESCLASSIFICADA

EMPRESAS REFERENTES AO MATERIAL: MARMORES

EMPRESA CNPJ VALOR

TOTAL

SITUAÇÃO

VM MARMORARIA 33811508/0001-29 10693,60 CLASSIFICADA

MDR MARMORES 08397658/0001-05 11726,40 DESCLASSIFICADA

MEGA MARMORES 07735000/0001-89 12596,30 DESCLASSIFICADA

MICHELLEN DE SOUZA REIS 43.014.658/0001-65 3736,43 DESCLASSIFICADA

Goiânia, 23 de outubro de 2023